d’una pluralitat de contractistes diferents, dependents els un dels altres per a poder 
executar la part que se’ls adjudiques.

Atès que el projecte de referència degudament aprovat en els termes que consten als 
antecedents, té un pressupost d’execució per contracte (PEC) de CENT SEIXANTA - 
SET MIL DOS-CENTS NORANTA-QUATRE AMB CINQUANTA-SIS – 167.294,56 € - 
EUROS, per bé que l’Arquitecte municipal considera al seu informe que aquest ha de 
ser revisat amb un increment lineal del 11,5141% a l’empara de l’establert a l’art. 130.4 
del Reial decret 1098/2001, de 12 d’octubre, pel que s’aprova el Reglament general de 
contractes  de  les  Administracions  Públiques,  restant  el  referit  PEC  en  CENT 
VUITANTA-SIS  MIL  CINC-CENTS  CINQUANTA-SET  AMB  ONZE  –  186.557,11  – 
EUROS.

En ús de les atribucions conferides per l’apartat 1 de la Disposició addicional segona de 
la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic i de conformitat amb 
allò  disposat  als  arts.  63,  116,  117,  122,  124,  135 i  159 de l’esmentat  text  legal,

[...]

Declarar de tramitació urgent l’expedient de licitació del contracte d’obres que 
s’assenyala a l’apartat Primer de la part dispositiva de la present resolució.

Segon. Aprovar l’expedient de contractació de les obres inclosos al Projecte de Xarxa 
Megafonia Municipal, amb un  pressupost base de licitació de CENT VUITANTA-SIS 
MIL CINC-CENTS CINQUANTA-SET AMB ONZE – 186.557,11 – EUROS (154.179,43 
€ més 32.377,68 € en concepte de 21% IVA). 

Tercer. Aprovar  el  plec  de  clàusules  administratives  particulars  que  regiran  el 
contracte d’obres esmentat. 

Quart. Publicar  la  present  resolució al  perfil  del  contractant  així  com  el  plec  de